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H N-P-N B LlitekepHbIi coeauHUTENbD,
B 3ambikaTtenb (NO) M12x1-S04
H 8.00 mm
H 3anoanvuo
O6wwe aTpnbyTHI
[Honyckwn / cooTBeTCTBUE cULus
CE
EAC
Ba3zoBblili cTaHaapT IEC 60947-5-2
CreneHb 3awmThl no |[EC 60529 IP68 no BWN Pr 20
VHavkaums dyHKUmMn na
O6o3HaueHVe fansHOCTK cpabaTbiBaHUs LL]
3alyyTa oT NepenontocoBKkn na
VHavkaums paboyero HanpsbkeHus HeT
Knacc 3awutbl I
3aLumTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUS na
Mapka GLOBAL
MTTF 880 a

AnekTpuyeckune aTpubyThbl

Bwua nogkntoveHns

EmkocTb Harpysku makc. (npu Ue)
MuH1ManbHbI pabounii Tok Im

HomuH. HanpsbkeHve passsizkm Ui

HomuH. pabouee HanpsbkeHne Ue DC
HoMuHanbHbIl TOK KOPOTKOrO 3aMblkaHUs
OcraTtoyHasi BonHUCTOCTb Makc. (% ot Ue)
MapeHvie HanpsXKeHUa cTaTy. Makc.
MepekntoyaroLLmii BbIXoa,

Pabouee HanpspkeHne UB makc. DC [B]
Pa6oyee HanpsbieHre UB muH. DC [B]
PacyeTHbIn pabounii Tok le

Tok xornocTtoro xofa lo 6e3 3aTyx. Makc.
Tok xonocToro xofa lo ¢ 3aTyxaHvem makc.
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Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

LLITekepHbI coeanHuTENb
1.000 uF
0mA
250 B~
240V
100 A
15 %
25V
N-P-N
300V
120V
200 mA
5.0mA
10.0 mA

s,

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370

1-800-543-8390
+86 (0) 21-50 644131

c € @ LISTED IND. CONT. EQ. 81U2
for use in the secondary of |:|
c us aclass 2 source of supply

IND 8?35" EQ
c US for use in the secondary of
a class 2 source of supply

LISTED  Environmental - Type 1 Enclosure

DYHKLYS NepeKITioUeHnst
YacTtoTta nepekntouerus f makc. (npu Ue)
OrneKTpuyeckoe UCToNHeHe

MexaHu4yeckue aTpubyThbl

Bup coepunntens

ny6uHa

Nunametp d1

[nuHa kpennexus

3almta noBepxHoCTU

Matepuan akTvBHOI NOBEPXHOCTU
Matepuan kopnyca

MexaHuyeckoe MOHTaxHOe ycroBue
MOMEHT 3aTsxKn

HapexHast fanbHocTb cpabaTbiBaHusA Sa
OkpyxatoLas Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLas Temnepatypa Ta MuH.

BALLUFF

sensors worldwide

3ambikatenb (NO)
150 Hz
DC, noctositHHOe HanpshkeHve

M12x1-S04
65.0 mm
M18x1
50.0 mm
HUKenwp.
PA 12
CuZn
3anoanuuo
35 Hm
6.40 mm
70°C
-25°C

PacyeTHas aanbHocTb cpabaTbiBaHust Sn [Mm] 8.00 mm

PeanbHbili npomexyTok cpabaTbiBaHus Sr

[ononHUTeNbHbIN TEKCT

8.00 mm

Bo3moskHa ycTaHOBKa 3anoanvLo: CM. yKasaHusi 0 MOHTaXy AN MHAYKTUBHbIX AaTYMKOB
C MOBbILLEHHOW AanbHOCTbIO cpabaTbiBaHus 825357.
Mocne ycTpaHeHus neperpyskv AaT4mk CHoBa roToB k paboTe.

For further information on MTTF/B10d, please refer to the MTTF / B10d Certificate.

Specification of the MTTF value and the B10d value do not represent any binding quality

and/or life expectancy guarantees.

O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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